令和８年１月１４日

国立大学法人浜松医科大学

会計課長 兼定 孝

重油ＪＩＳ１種１号に係る見積競争の公告

 標記の件について、下記の内容にて単価見積競争を実施しますので見積書のご提出をお願いいた

します。

記

   購入物品 ： 重油ＪＩＳ１種１号

          見込数量：３６，０００ L

数量は見込数量であり、発注数量に増減が生じた場合もしくは発注がなか

った場合でも、異議を申し立てないこととする。

   契約期間 ： 令和８年２月１日～令和８年２月２８日

   契約書作成の要否 ： 否

   見積条件 ： １Ｌ当たりの単価（小数第３位以下切捨て）を記載すること。

   仕様書  ： 別紙仕様書のとおり

   提出期限 ： 参考見積書…令和８年１月２９日（木）

          本見積書…令和８年２月２日（月）正午

以上

提出先（問い合わせ先）

 〒431-3192  浜松市中央区半田山 1-20-1

        浜松医科大学会計課用度係（管理棟 3階） 担当：斉藤

        TEL 053-435-2553 FAX 053-435-3550

        e-mail kasei@hama-med.ac.jp